ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL LAR DE ACOLHIMENTO SÃO

FRANCISCO - CILASFRA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2017

   Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA EMPREGOS
EDITAL Nº 05/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2017

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL LAR DE ACOLHIMENTO SÃO FRANCISCO, doravante denominado

CILASFRA, com sede em Frederico Westphalen/RS, representado pelo Presidente do Conselho de Prefeitos, o
Excelentíssimo Senhor JOSÉ ALBERTO PANOSSO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA PRÁTICA: Tendo em vista que não foram interpostos

recursos, em nada se altera o Relatório de Notas da Prova Prática anteriormente divulgado.

2. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS: Tendo sido julgados improcedentes os

recursos interpostos, em nada se altera o Relatório de Notas da Prova de Títulos anteriormente divulgado. Os
pareceres encontram-se disponíveis no Consórcio Intermunicipal Lar de Acolhimento São Francisco e no site
www.objetivas.com.br, na área do candidato.

3. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2017, regido pelo Edital

nº 06/2017, para os Empregos de ASSISTENTE SOCIAL; COZINHEIRA(O); MONITOR/ORIENTADOR
PEDAGÓGICO; MONITOR CUIDADOR; MOTORISTA; PSICÓLOGO e SERVENTE.

4. O Anexo deste Edital, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final, encontra-se

divulgado no Mural da Prefeitura Municipal de Frederico Westphalen, nas dependências do Lar de
Acolhimento São Francisco e nos sites www.objetivas.com.br e www.fredericowestphalen-rs.com.br.

Frederico Westphalen, 21 de março de 2018.

JOSÉ ALBERTO PANOSSO,
Presidente do Conselho de Prefeitos do Consórcio.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.fredericowestphalen-rs.com.br/